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2020/2021-ci tədris ilinin payız imtahan sessiyasının imtahan 

CƏDVƏLİ  
 

İxtisas 

S/s Fənnin adı 
Tapşırığın 

göndərilməsi 
Saat 

 
Tapşırığın 

qəbul 
edilməsi 

Saat 

İmtahanın 
keçiriləcəyi tarix 

İmtahanqabağı 
məsləhət 

Qrup 
tarix saat 

 
İbtidai sinif 
müəllimliyi 

101-1-2 

1 Xarici dildə işgüzar və akademik kommunikasiya-1 900-1200 1200-1700 11.01.2021  08.01.2021 1100 

2 Multikulturalizmə giriş 900-1200 1200-1700 14.01.2021 13.01.2021 1100 
3 Uşaq anatomiyası, fiziologiyası və gigiyenası 900-1200 1200-1700 18.01.2021 15.01.2021 1100 
4 İbtidai siniflərdə Azərbaycan dili və onun tədrisi metodikası -1 900-1200 1200-1700 22.01.2021 21.01.2021 1100 
5 İbtidai siniflərdə riyaziyyat və onun tədrisi metodikası - 1 900-1200 1200-1700 27.01.2021 26.01.2021 1100 
6 Təhsilin fəlsəfəsi 900-1200 1200-1700 01.02.2021 29.01.2021 1100 

 
İbtidai sinif 
müəllimliyi 

201-1-2 

1 Ana dili -3   900-1200 1200-1700 12.01.2021 11.01.2021 1100 
2 Ümumi pedaqogika           Riyaziyyatın ibtidai kursunun nəzəri əsasları-3 900-1200 1200-1700 15.01.2021 14.01.2021 1100 
3 Xarici dil -3 (orta oxu və nitq) 900-1200 1200-1700 21.01.2021 19.01.2021 1100 
4 Ümumi pedaqogika 900-1200 1200-1700 26.01.2021 25.01.2021 1100 
5 Multikulturalizm 900-1200 1200-1700 29.01.2021 28.01.2021 1100 
6 Hüsnxət 900-1200 1200-1700 03.02.2021 02.02.2021 1100 

 
İbtidai sinif 
müəllimliyi 

301 

1 Nitq mədəniyyəti  900-1200 1200-1700 11.01.2021 08.01.2021 1100 
2 Tibbi biliklərin əsasları 900-1200 1200-1700 14.01.2021 13.01.2021 1100 
3 Riyaziyyat təlimində inkişafedirici çalışmalardan istifadə yolları (I-IVs) 900-1200 1200-1700 19.01.2021 18.01.2021 1100 
4 İnformatika və onun tədrisi metodikası 900-1200 1200-1700 25.01.2021 22.01.2021 1100 
5 Xarici dil-5 (yuxarı oxu və nitq) 900-1200 1200-1700 28.01.2021 27.01.2021 1100 
6 Uşaq ədəbiyyatı 900-1200 1200-1700 02.02.2021 01.02.2021 1100 

 
İbtidai sinif 
müəllimliyi 

401 
 

1 Texnologiya  və onun tədrisi metodikası 900-1200 1200-1700 13.01.2021 12.01.2021 1100 
2 Fiziki tərbiyə  və onun tədrisi metodikası  900-1200 1200-1700 18.01.2021 15.01.2021 1100 
3 Riyaziyyatın ibtidai kursunun tədrisi metodikası-2 900-1200 1200-1700 22.01.2021 21.01.2021 1100 
4 Ana dilinin tədrisi metodikası-2 900-1200 1200-1700 27.01.2021 26.01.2021 1100 
5 Həyat bilgisi və onun tədrisi metodikası 900-1200 1200-1700 01.02.2021 29.01.2021 1100 

Azərbaycan dili 
və ədəbiyyat 
müəllimliyi 

102 

1 Dilçiliyə giriş 900-1200 1200-1700 12.01.2021 11.01.2021 1100 
2 Xarici dildə işgüzar və akademik kommunikasiya-1 900-1200 1200-1700 15.01.2021 14.01.2021 1100 
3 Psixologiya 900-1200 1200-1700 19.01.2021 18.01.2021 1100 
4 Təhsildə İKT 900-1200 1200-1700 25.01.2021 22.01.2021 1100 
5 Şifahi xalq ədəbiyyatı 900-1200 1200-1700 29.01.2021 28.01.2021 1100 
6 Ədəbiyyatşünaslığa giriş 900-1200 1200-1700 03.02.2021 02.02.2021 1100 



 
Azərbaycan dili 

və ədəbiyyat 
müəllimliyi 

202 

1 Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi (qədim dövr) 900-1200 1200-1700 11.01.2021 08.01.2021 1100 
2 Dünya ədəbiyyatı (qədim və orta əsrlər) 900-1200 1200-1700 18.01.2021 15.01.2021 1100 
3 Pedaqogika  900-1200 1200-1700 21.01.2021 19.01.2021 1100 
4 Xarici dil – 2  (İngilis dili, rus dili) 900-1200 1200-1700 26.01.2021 25.01.2021 1100 
5 Müasir Azərbaycan  dili (leksikologiya)    900-1200 1200-1700 02.02.2021 01.02.2021 1100 

 
Azərbaycan dili 

və ədəbiyyat 
müəllimliyi 

302 

1 Müasir Azərbaycan dili (sintaksis) 900-1200 1200-1700 13.01.2021 12.01.2021 1100 
2 Dünya ədəbiyyatı (Türk və Şərq xalqları) 900-1200 1200-1700 19.01.2021 18.01.2021 1100 
3 Azərbaycan dili tarixi 900-1200 1200-1700 25.01.2021 22.01.2021 1100 
4 Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi (XIX-XX əsrlər) 900-1200 1200-1700 28.01.2021 27.01.2021 1100 
5 Azərbaycan dilinin üslubiyyatı 900-1200 1200-1700 01.02.2021 29.01.2021 1100 

Azərbaycan dili 
və ədəbiyyat 
müəllimliyi 

402 

1 Ədəbiyyatın tədrisi metodikası 900-1200 1200-1700 11.01.2021 08.01.2021 1100 
2 Ədəbiyyat nəzəriyyəsi 900-1200 1200-1700 14.01.2021 13.01.2021 1100 
3 Nitq mədəniyyəti 900-1200 1200-1700 21.01.2021 19.01.2021 1100 
4 Ümumi dilçilik 900-1200 1200-1700 27.01.2021 26.01.2021 1100 
5 Türk dillərinin müqayisəsi 900-1200 1200-1700 29.01.2021 28.01.2021 1100 
6 Ən yeni Azərbaycan ədəbiyyatı 900-1200 1200-1700 03.02.2021 02.02.2021 1100 

Tarix və 
coğrafiya 

müəllimliyi 
103 

1 Multikultralizmə giriş 900-1200 1200-1700 12.01.2021 11.01.2021 1100 
2 Fiziki coğrafiyanın əsasları  900-1200 1200-1700 15.01.2021 14.01.2021 1100 
3 Kartoqrafiya 900-1200 1200-1700 22.01.2021 21.01.2021 1100 
4 Qədim dünya tarixi 900-1200 1200-1700 26.01.2021 25.01.2021 1100 
5 Arxeologiya və etnoqrafiyanın əsasları 900-1200 1200-1700 29.01.2021 28.01.2021 1100 
6 Mülki müdafiə və ilkin tibbi yardım 900-1200 1200-1700 02.02.2021 01.02.2021 1100 

Tarix və 
coğrafiya 

müəllimliyi 
203 

1 Orta əsrlər tarixi  900-1200 1200-1700 11.01.2021 08.01.2021 1100 
2 Mülki müdafiə və tibbi biliklərin əsasları-2 900-1200 1200-1700 14.01.2021 13.01.2021 1100 
3 Tarixə köməkçi fənlər 900-1200 1200-1700 18.01.2021 15.01.2021 1100 
4 Azərbaycan tarixi-1    900-1200 1200-1700 25.01.2021 22.01.2021 1100 
5 Geodeziya, topoqrafiyanın əsasları və kartoqrafiya 900-1200 1200-1700 28.01.2021 27.01.2021 1100 

Tarix və 
coğrafiya 

müəllimliyi 
303 

1 Torpaq coğrafiyası torpaqşünasılığın əsasları ilə 900-1200 1200-1700 13.01.2021 12.01.2021 1100 
2 Fəlsəfə 900-1200 1200-1700 15.01.2021 14.01.2021 1100 
3 Azərbaycan tarixi-3 900-1200 1200-1700 19.01.2021 18.01.2021 1100 
4 Türk xalqları tarixi-2 900-1200 1200-1700 26.01.2021 25.01.2021 1100 
5 Azərbaycan iqtisadi coğrafiyası 900-1200 1200-1700 02.02.2021 01.02.2021 1100 
6 Qafqaz xalqları tarixi 900-1200 1200-1700 04.02.2021 03.02.2021 1100 

 
Tarix və 

coğrafiya 
müəllimliyi 

403 

1 Yeni tarix  900-1200 1200-1700 12.01.2021 11.01.2021 1100 
2 Əhali coğrafiyası 900-1200 1200-1700 18.01.2021 15.01.2021 1100 
3 Materik və okeanların fiziki coğrafiyası-2 900-1200 1200-1700 22.01.2021 21.01.2021 1100 
4 Xəzərin coğrafiyası 900-1200 1200-1700 27.01.2021 26.01.2021 1100 
5 Riyaziyyat 900-1200 1200-1700 01.02.2021 29.01.2021 1100 
6 Müasir beynəlxalq münasibətlər və Azərbaycanın xarici siyasəti 900-1200 1200-1700 04.02.2021 03.02.2021 1100 



Tarix və 
coğrafiya 

müəllimliyi 
503 

1 Tarixin tədrisi metodikası 900-1200 1200-1700 11.01.2021 08.01.2021 1100 
2 Coğrafiyanın tədrisi metodikası  900-1200 1200-1700 14.01.2021 13.01.2021 1100 
3 Dünyanın iqtisadi və sosial coğrafiyası-2 900-1200 1200-1700 21.01.2021 19.01.2021 1100 
4 Qafqazda ermənilərin məskunlaşması 900-1200 1200-1700 25.01.2021 22.01.2021 1100 
5 Toponimika   900-1200 1200-1700 28.01.2021 27.01.2021 1100 
6 Ümumitəhsil kurikulumunun əsasları 900-1200 1200-1700 03.02.2021 02.02.2021 1100 

 
Riyaziyyat və 
informatika 
müəllimliyi 

104 

1 Alqoritmlər nəzəriyyəsi  900-1200 1200-1700 12.01.2021 11.01.2021 1100 
2 Analitik həndəsə-I 900-1200 1200-1700 15.01.2021 14.01.2021 1100 
3 Mülki müdafiə və ilkin tibbi yardım  900-1200 1200-1700 19.01.2021 18.01.2021 1100 
4 Azərbaycan dilində işğüzar və analitik kommunikasiya 900-1200 1200-1700 22.01.2021 21.01.2021 1100 
5 Riyazi analiz –I 900-1200 1200-1700 26.01.2021 25.01.2021 1100 
6 Cəbr-I    900-1200 1200-1700 29.01.2021 28.01.2021 1100 

 
Riyaziyyat və 
informatika 
müəllimliyi 

204 

1 Həndəsə-3 900-1200 1200-1700 13.01.2021 12.01.2021 1100 
2 Riyazi analiz-3  900-1200 1200-1700 18.01.2021 15.01.2021 1100 
3 Cəbr-3 900-1200 1200-1700 21.01.2021 19.01.2021 1100 
4 Pedaqogika 900-1200 1200-1700 27.01.2021 26.01.2021 1100 
5 Multikulturalizm 900-1200 1200-1700 01.02.2021 29.01.2021 1100 

 
Riyaziyyat və 
informatika 
müəllimliyi 

304 
 

1 Kompüter şəbəkəsi, internet və multimediya vasitələri  900-1200 1200-1700 12.01.2021 11.01.2021 1100 
2 Adi diferensial tənliklər 900-1200 1200-1700 15.01.2021 14.01.2021 1100 
3 Elementar riyaziyyat-2    900-1200 1200-1700 19.01.2021 18.01.2021 1100 
4 Riyazi məntiq  900-1200 1200-1700 25.01.2021 22.01.2021 1100 
5 İnformatika-2   900-1200 1200-1700 28.01.2021 27.01.2021 1100 
6 Həqiqi dəyişənli funksiyalar nəzəriyyəsi 900-1200 1200-1700 02.02.2021 01.02.2021 1100 

Riyaziyyat və 
informatika 
müəllimliyi 

404 

1 Mülki müdafiə və tibbi biliklərin əsasları-1 900-1200 1200-1700 11.01.2021 08.01.2021 1100 
2 Riyazi fizika tənlikləri 900-1200 1200-1700 14.01.2021 13.01.2021 1100 
3 Proqramlaşdırma dilləri 900-1200 1200-1700 21.01.2021 19.01.2021 1100 
4 Diferensial həndəsə və topologiya 900-1200 1200-1700 26.01.2021 25.01.2021 1100 
5 Varasiya hesabı və optimallaşdırma üsulları 900-1200 1200-1700 29.01.2021 28.01.2021 1100 
6 Funksional analiz 900-1200 1200-1700 04.02.2021 03.02.2021 1100 

Riyaziyyat və 
informatika 
müəllimliyi 

504 

1 Çoxölçülü həndəsənin elementləri  900-1200 1200-1700 13.01.2021 12.01.2021 1100 
2 Riyaziyyatın tədrisi metodikası 900-1200 1200-1700 18.01.2021 15.01.2021 1100 
3 İnformatikanın tədrisi metodikası 900-1200 1200-1700 22.01.2021 21.01.2021 1100 
4 Təhsildə İKT 900-1200 1200-1700 27.01.2021 26.01.2021 1100 
5 Verilənlər bazası 900-1200 1200-1700 03.02.2021 02.02.2021 1100 

Məktəbəqədər 
təhsil 
 105 

 

1 Psixologiya  900-1200 1200-1700 12.01.2021 11.01.2021 1100 
2 Uşaq ədəbiyyatı 900-1200 1200-1700 15.01.2021 14.01.2021 1100 
3 Azərbaycan tarixi 900-1200 1200-1700 21.01.2021 19.01.2021 1100 
4 Azərbaycan dili 900-1200 1200-1700 28.01.2021 27.01.2021 1100 
5 Təhsildə İKT 900-1200 1200-1700 01.02.2021 29.01.2021 1100 
6 Uşaq anatomiyası, fiziologiyası və gigiyenası 900-1200 1200-1700 04.02.2021 03.02.2021 1100 



 
Məktəbəqədər 

təlim və tərbiyə 
205 

1 İnkluziv təhsil   900-1200 1200-1700 14.01.2021 13.01.2021 1100 
2 Azərbaycan dili 900-1200 1200-1700 22.01.2021 21.01.2021 1100 
3 Məktəbəqədər pedaqogika     900-1200 1200-1700 27.01.2021 26.01.2021 1100 
4 Xarici dil-1 900-1200 1200-1700 02.02.2021 01.02.2021 1100 

Məktəbəqədər 
təlim və tərbiyə 

305 

1 Defektologiya və loqopediyanın əsasları  900-1200 1200-1700 13.01.2021 12.01.2021 1100 
2 Məktəbəqədər pedaqogika tarixi  900-1200 1200-1700 18.01.2021 15.01.2021 1100 
3 Tərbiyə işinin təşkili metodikası 900-1200 1200-1700 26.01.2021 25.01.2021 1100 
4 Sadə riyazi təsəvvürlərin formalaşması kursunun nəzəri əsasları  900-1200 1200-1700 28.01.2021 27.01.2021 1100 
5 Məktəbəqədər təhsildə müasir pedaqoji texnologiyalar və innovasiyalar 900-1200 1200-1700 01.02.2021 29.01.2021 1100 
6 Məktəbəqər yaşlı uşaqların mədəni-asudə vaxtının təşkili 900-1200 1200-1700 04.02.2021 03.02.2021 1100 

Məktəbəqədər 
təlim və tərbiyə 

405 

1 Ətraf aləmlə tanışığın metodikası 900-1200 1200-1700 13.01.2021 12.01.2021 1100 
2 Uşaq baxçasında fiziki tərbiyə 900-1200 1200-1700 19.01.2021 18.01.2021 1100 
3 Texnologiya və onun tədrisi metodikası 900-1200 1200-1700 25.01.2021 22.01.2021 1100 
4 Musiqi və onun tədrisi metodikası 900-1200 1200-1700 29.01.2021 28.01.2021 1100 
5 Nitq inkişafı metodikası 900-1200 1200-1700 03.02.2021 02.02.2021 1100 

 
 
 

Pedaqoji fakültə dekanı:                    b/m Qahirə Şahbazova 
 


